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LOTES TERRENO EN VENTA
** VIRREY DEL PINO: lote de 575 m2, pileta
de natación, escritura, a 1200 metros de la
Ruta Nacional Nº 3, sobre la calle Fragueiro
entre Orma y Corvalan, valor de $ 460.000.

CASAS EN VENTA CASAS EN VENTA
** LAFERRERE: casa c/plano y escritura, e/
auto, garage, habitación, living comedor c/
calefactor, cocina instal integrada a living, 2
dormitorios c/plac embutido, baño instal,
escalera a terraza, patio, lavad c/pileta p/
ropa, galpón, V.Martínez 4200, u$s 75.000
** LAFERRERE: casa material, parte techo
de losa parte tejas, gge, local, galería abier-
ta, living, cocina instal, living comedor, 2
dormitorios, lavad, patio c/parrilla, terraza,
Huemul 3400, plano y escritura, u$s 75.000
** LAFERRERE: lote de 10x30.75 mts, gara-
ge c/portón de chapa 3 hojas, comedor, 2
dormitorios, baño, parque 6x10 mts, cuarto
herramientas, La Bastilla 2400, $ 850.000
** LAFERRERE: casa c/local, lote 10x40 mts,
garage, porch, living comedor, comedor dia-
rio, 2 dormitorios, baño principal instalado,
lavadero, cocina comedor, balcón, terraza
accesible, patio c/parrilla, pileta natación de
fibra de vidrio, parque, depto de 1 dormito-
rio, cocina y baño, galpón al fondo, Soldado
Sixto Fajardo 5600, escritura, $ 1.200.000.
** LAFERRERE: casa, a 1 cd Ruta Nac Nº 3,
altura km 26.500, lote 415 m2, 332 m2 cub,
porch, living comedor, 2 dormitorios (1 em-
papelado y alfombrado), baño instal com-
pleto c/vanitory y peinador, cocina c/mesa-
da de granito c/mueble en fórmica, patio
semi cub, lavadero c/pileta y mesada, par-
que, entrada p/camión, c/pequeña playa,
moto bombeador, escalera a terraza, gal-
pón c/altillo y habilitación p/fábrica, oficina,
baño sin instalar, Herrera 3300, u$s 90.000
** V.PINO: lote 648 m2, galería, quincho, li-
ving comedor, 3 dormitorios, cocina y baño
instal, fondo, Manzanares 8000, u$s 90.000
** LAFERRERE: casa, lote de 235 m2, local
de comercio c/cortina metálica, vidriera y
baño interno, porch, living comedor, paso
antebaño, baño c/artefactos color comple-
tos, botiquín, peinador laqueado, ducha,
mampara, dormitorio c/equipo de aire acon-
dicionado y baulera, cocina c/mesada de
granito c/mueble bajo y alacena de fórmica,
spar y equipo de aire acondicionado, depó-
sito familiar externo, c/garage pasante, jar-
dín invierno techado en chapa de fibro ce-
mento, lavadero integrado c/motobombea
dor, pileta p/ropa, termotanque, patio c/pa-
rrilla cemento, Garmendia 3500, u$s 90.000
** LAFERRERE: casa con local de comer-
cio, living comedor, 2 dormitorios, baño ins-
talado, cocina instalada, patio, escalera a
terraza, terraza, construcción de material vi-
vienda de 1 dor, living comedor, coc comedr,
baño inst, Eduardo Saenz 3200, u$s 90.000
** LAFERRERE: porch, pasillo de distribu-
ción, paso antebaño, baño instalado com-
pleto, 4 dormitorios, living comedor, cocina
comedor con mesada de mármol, mueble
y alacena de fórmica, lavadero con pileta
para ropa, moto bombeador diafragma,
bomba de mano y termotanque, escalera a
terraza, con patio, cuarto para herramien-
tas con techo de chapas, fondo libre, Mar-
cos Paz 3300, escritura, valor $ 1.400.000.-
** ISIDRO CASANOVA: casa 2 plantas, ga-
rage, living comedor con calefactor, 3 dor-
mitorios (2 con aire acondicionado), cocina
instalada, placard, baño instalado comple-
to, ducha con mampara acrílica, patio, te-
rraza, departamento monoambiente con
baño y cocina instalados, calle Albarracín
al 4300, plano y escritura, valor u$s 95.000
** LAFERRERE: 2 casas de 2 dormitorios,
living comedor, cocina y baño instalados,
cochera abierta, terraza, ideal multifamiliar,
calle Rodney al 6400, valor de $ 1.500.000
** LAFERRERE: casa, lote de 600 m2, gara-
ge con portón metálico de 3 hojas, living
comedor, cocina y baño instalados, 2 dor-
mitorios, lavadero, escalera a Planta Alta
externa, Planta Alta: vivienda a estrenar con
aislación térmica, cocina comedor 2 dor-
mitorios y baño, patio, terraza, balcón, fon-
do libre, Zeppelin al 1900, valor u$s 100.000
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